PyroCouple
Kompaktowy, bezdotykowy czujnik temperatury z
opcjonalnym podwójnym wyjściem
- zakres temperatur: -20°C to 500°C
- stała emisyjność 0,95
- wyjścia: 2-przewodowe prądowe 4-
20mA lub 4-przewodowe napięciowe
lub termoparowe

wskazuje miejsce
pomiaru czujnika
SPOSÓB ZAMAWIANIA
PCxxx xx-x xx
Wyjścia
Chłodzenie
(brak) = Czujnik bez chłodzenia
WJ =     Obudowa chłodzenia z kołn. przedmuchu soczewki
Zakres temperatur
LT =    -20 do +100 ºC
MT =  0 do 250 ºC
0 =  2-przew., 4-20mA
1 = 4-przew., 0-50mV (temp. celu), 4-20mA (temp. wewnętrzna)
2 = 4-przew, T Thermocouple (temp. celu.), 4-20mA (temp. wewnętrzna)
3 = 4-przew., J Thermocouple (temp. celu 4-20mA  (temp. wewnętrzna)
4 = 4-przew., K Thermocouple (temp. celu 4-20mA (temp. wewnętrzna)
HT =  0 do 500 ºC (normalnie niedostępne w modelu PC21)
Optyka
21 =   optyka rozbieżna 2:1
151 = optyka rozbieżna 15:1
301 = optyka rozbieżna 30:1
CF =  zbieżna optyka Close-focus optics (plamka pomiarowa 5 mm z odległości 100mm)
Calex Electronics Limited
PO Box 2, Leighton Buzzard, Bedfordshire, England LU7 4AZ
Tel: +44 (0)1525 373178/853800  Fax: +44 (0)1525 851319  Lo-call Tel: 0845 3108053
E-mail: mail@calex.co.uk  Online: http://www.calex.co.uk
EDO Dariusz Szwedo
ul. Kochanowskiego 10/2, 48-200 Prudnik, Polska
tel. +48 77 4365502, kom. +48 504175823
E-mail: mailto:biuro@edo.biz.pl Online: http://www.edo.biz.pl
SPECYFIKACJA
Optyka i zakresy temperatur
Uwaga: - x oznacza typ wyjścia, patrz tabela poniżej
Tabela wyj ść
np.: Model PC151HT-4 ma optykę 15:1, wyjście termoparowe K, zakres temperatur od 0°C do 500° C
oraz wyjście prądowe 4-20mA dla pomiaru temperatury wewnętrznej pirometru. Dla uproszczenia,
zakres temperatury czujnika ustawiony jest zawsze taki sam jak zakres temperatury pomiarowej.
Dokładno ść
Rozdzielczo ść
Emisyjno ść
Czas odpowiedzi, t 90
Zakres spektralny
Napięcie zasilania
Min. napi ęcie czujnika
Impedancja p ętli pomiar.
Impedancja wyj ścia
±1% odczytu lub ±1ºC (w zależności, które jest większe)
± 0.5% odczytu lub ± 0.5ºC (w zależności, które jest większe)
Stała 0.95
240 ms (90% odpowiedzi)
8 to 14 µm
24 V DC (28 V DC max.)
6 V DC
900 Ω (wyjście 4-20 mA )
56 Ω (wyjście voltage/thermocouple)
WYMIARY
Obudowa
Wymiary
Śruba monta żowa
Długo ść kabla
Ciężar
Stal nierdzewna
Ø18 mm x długość 103 mm
M16 x 1 mm
1m (dłuższe dostępne na zamówienie)
95 g
WARUNKI PRACY
Stopie ń szczelno ści
Temperatura otoczenia